... , 1'9 '1Ydf8 it IVilH til
._..,.,., noperfodo de í 1- 1vZ .1~G.-
•..J1:..0..] .J ?o~
~

~VIDOR RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº. 2.428, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO NO ÂMBITO

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º - Ficam criados 15 (quinze) cargos de provimento em comissão de Assessor de

Planejamento, Referência CC-2, lotados na Secretaria Municipal de Administração, a serem

inseridos no âmbito da estrutura administrativa do Poder Executivo Municipal de Marechal

Floriano/ES - Lei Municipal nº. 565/2005.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta das dotações

orçamentárias próprias, que serão suplementadas, se necessárias.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES , 17 de Fevereir e 2022.

ENZONI
Prefeitura Municipal de Marechal 6

SANCIONO A íj,RESENTE L
QUE RECEBE O Nº j~ ::1 J 8 ~~.,.,_-

EM._il_ / , J /....L..11..Ll..~

Projeto de Lei Nº 004/2022 - Autor: João Carlos Lorenzoni - Prefeito

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano/ES . CEP: 29.255-000
Telefax : (0 **) 27 3288-1367/ (0** )27 3288 - 1111.